[bookmark: _GoBack]

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 44/2017

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA Nº 02/2017

TERMO DE  APOSTILAMENTO REFERENTE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO

O Chefe do Poder executivo de São Bernardino, Sr. Adeli José Riffel, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei n. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão  de licitações, resolve:
Considerando o equívoco ocorrido em relação à metragem do barracão constante na homologação e adjudicação realizada na data de 28/08/2018, na letra d) do item 2,  retificamos a metragem, de acordo com o que consta no Edital, sendo:
ITEM 2...

d) 01 (um) barracão pré-moldado, construído sobre a área acima identificada,  medindo  291,70 m² (duzentos e noventa e um  metros quadrados);

Lei Autorizativa n. 425/2004, Lei Autorizativa n. 498/2005 e Lei Autorizativa n. 882/2011

SÃO BERNARDINO, SC EM 27/09/2018

..........................................
Adeli José Riffel
Prefeito Municipal